E-mail : lv2@lv2.com  
Téléphone : +33 5 05 05 05 05

Code client : 1017

Memini me adesse P.  
e P. Nonne igitur tibi videntur,  
Nonne igitur ti  
12535 TIBI VIDENT

## Facture N° 0105 du 01/10/2021

Code	Désignation	Prix unitaire	Quantité	Total	TVA
		0,00	0	0,00	0
4220	Refert tamen, quo modo. Tria genera bonorum;	208,83	123	25 686,09	4
4220	Refert tamen, quo modo. Tria genera bonorum;	208,83	123	25 686,09	4
8960	Sint modo partes vitae beatae. Tria genera bonorum; Ubi ut eam caperet aut quando? Restatis igitur	1 102,16	123	135 565,68	4
		0,00	0	0,00	0
4038	Sin laboramus, quis est, qui alienae modum statuat industriae? Quae similitudo in genere etiam humano apparet. Aliter enim explicari,	1 997,16	10	19 971,60	1
1128	Efficiens dici potest. Quis enim redargueret? An nisi populari fama? Quippe: habes enim a rhetoribus; Hoc etsi multimodis reprehendi potest, tamen accipio, quod dant. Primum Theophrasti, Strato, physicum se voluit; Quae cum essent dicta, disce	1 454,79	123	178 939,17	1
8721	Quis Aristidem non mortuum diligit? Qui convenit? Ut proverbia non nulla veriora sint quam vestra dogmata. Contineo me ab exemplis. Quamquam ab iis philosophiam et omnes ingenua	1 294,61	123	159 237,03	4
		0,00	0	0,00	0
4038	Sin laboramus, quis est, qui alienae modum statuat industriae? Quae similitudo in genere etiam humano apparet. Aliter enim explicari,	1 997,16	10	19 971,60	1
		0,00	0	0,00	0
8721	Quis Aristidem non mortuum diligit? Qui convenit? Ut proverbia non nulla veriora sint quam vestra dogmata. Contineo me ab exemplis. Quamquam ab iis philosophiam et omnes ingenua	1 294,61	123	159 237,03	4
4038	Sin laboramus, quis est, qui alienae modum statuat industriae? Quae similitudo in genere etiam humano apparet. Aliter enim explicari,	1 997,16	10	19 971,60	1
		0,00	0	0,00	0

Code	Désignation	Prix unitaire	Quantité	Total	TVA
8721	Quis Aristidem non mortuum diligit? Qui convenit? Ut proverbia non nulla veriora sint quam vestra dogmata. Contineo me ab exemplis. Quamquam ab iis philosophiam et omnes ingenua	1 294,61	11	14 240,71	4

### Conditions de règlement

Taux des pénalités exigibles à compter de la date de règlement en l'absence de paiement : 5%.  
Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement en cas de retard de paiement : 40 €.  
Nos conditions de vente ne prévoient pas d'escompte pour paiement anticipé.

TVA	Taux	Hors taxes	Montant TVA
4	2,10	519 652,63	10 912,71
1	20,00	238 853,97	47 770,79
0	0,00	0,00	0,00
<b>Total HT</b>		<b>Total TVA</b>	<b>Total TTC</b>
758 506,60		58 683,50	817 190,10